МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ

 РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное учреждение

«Объединенная дирекция государственного природного заповедника

«Байкало-Ленский» и Прибайкальского национального парка»

(ФГБУ «Заповедное Прибайкалье»)

ПРИКАЗ

    _____________ № _____________

г. Иркутск

«О закрытии пожароопасного сезона 2023 года на территории

Прибайкальского национального парка»

В связи с установлением осенней дождливой погоды и низким уровнем

пожарной опасности в лесах, расположенных на землях Прибайкальского

национального парка, с учетом закрытия пожароопасного сезона в лесном

фонде Министерства лесного комплекса Иркутской области, руководствуясь

Уставом,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать 23 октября 2023 года датой закрытия пожароопасного

сезона на территории Прибайкальского национального парка.

2. Отделу познавательного туризма закрытие туристических

маршрутов или их участков осуществлять в случае необходимости

предупреждения возникновения чрезвычайных ситуаций, связанных с

туризмом и отдыхом граждан.

3. Настоящий приказ разместить на сайте и социальных сетях ФГБУ

«Заповедное Прибайкалье».

Директор      У.Г. Рамазанов

Документ зарегистрирован № 10.23-1/2023 от 23.10.2023 Кочнев С.И. (ФГБУ "Заповедное Прибайкалье")
Страница 1 из 1. Страница создана: 20.10.2023 06:50

	1